



9	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог дополнительного образования (музыка, изо)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Педагог дополнительного образования (спортивные)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Гардеробщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Техник-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2014 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ СОШ №15 \_\_\_\_\_ Кириллова Юлия Викторовна \_\_\_\_\_ (дата)

Ф.И.О.

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ \_\_\_\_\_ Вахонина Ольга Владимировна \_\_\_\_\_ (дата)

Ф.И.О.

(подпись)

Председатель профкома \_\_\_\_\_ Кустова Юлия Ивановна \_\_\_\_\_ (дата)

Ф.И.О.

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ Еремченко Антон Васильевич \_\_\_\_\_ (дата)

Ф.И.О.

(подпись)